[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – através da secretaria competente, sobre a possibilidade de efetuar um levantamento de custo e posteriormente aquisição de lonas e materiais para instalação de tendas de diversos tamanhos.

Justificativa

                    A presente indicação tem como objetivo sugerir a compra de tais materiais, os quais sirvam ao patrimônio da Prefeitura, no apoio à realização de eventos da municipalidade, tais como, dias de campo, eventos de associações, instituições beneficentes, festas do município entre outros eventos, será uma forma de economia para o município, visto que é comum às comunidades solicitarem ao município ajuda nas despesas com o aluguel desses materiais.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de outubro de 2018.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

9ba51bd9-e4b6-4212-a64d-7d1cf894c3d3.png
PROTOCOLO 4350/2018 - 05/10/2018 13:18

image1.jpeg